
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga U11

  Дата и время проведения   02 июня 2025 0:00   Место проведения

  ORMBJSM Girls'   FC Alash

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аскарова Милана
Асқарбек Айзере
Ақшара Айша
Беймишева Адия
Данияр Адия
Есімбек Мерей
Керимова Мадина
Мекралы Жаннұр
Руслан Зарина
Тажибаева Мехриназ
Қойшыбай Айару
Қуанышбай Аяла

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аманжол Иманғали
Арманұлы Байдәулет
Балтабай Мұхаммед
Джумабай Задахан
Жарылқап Нұрасыл
Жақсылық Мейржан
Жаңалық Ерсұлтан
Жетпісбай Алмаз
Кененбай Алинұр
Мамыров Ақназар
Оспан Мирас
Пулатхан Аслан
Султанбек Аян
Құрманәлі Мансұр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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